

Бюджет проекту
«Вдосконалюємо систему збору твердих побутових відходів на території
Котелевської громади»

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Сміттєвий бак об'єм 0,75 м ³	6900,00	59	407100,00	248400,00	158700,00	
Металопрофіль 1205х1800	700,00	54	37800,00		37800,00	
Труба профільна 40х20 , м.пог	140,00	120	16800,00		16800,00	
Труба профільна 40х40, м.пог	185,00	72	13320,00		13320,00	
Цемент М500 (25кг), шт	215,00	60	12900,00		12900,00	
Гранвідсів, м ³	1000,00	10	10000,00		10000,00	
Всього, грн			497920,00	248400,00	249520,00	